

**DG-Byg ApS**  
c/o Bundgaard, Nørrebrogade 8, 4tv, 2200 København N

CVR-nr. 10 14 72 20

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. september 2020.



Rasmus Bundgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DG-Byg ApS c/o Bundgaard Nørrebrogade 8, 4tv 2200 København N
	CVR-nr.: 10 14 72 20 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Rasmus Bundgaard
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive oplysning, rådgivning, forskning og udvikling, resultatformidling, handel samt bygningsarbejder og handel med fast ejendom m.v.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -236 t.kr. mod 5.877 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-184.693</b>	<b>1.235</b>
1 Personaleomkostninger	-119.127	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.398	-2
<b>Driftsresultat</b>	<b>-314.218</b>	<b>1.233</b>
Regulering af andre kapitalandele	50.081	59
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.712.916	423
Andre finansielle indtægter fra associerede og tilknyttede virksomheder	452.819	428
Andre finansielle indtægter	94.092	3.848
Øvrige finansielle omkostninger	-2.231.238	-114
<b>Resultat før skat</b>	<b>-235.548</b>	<b>5.877</b>
2 Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-235.548</b>	<b>5.877</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.712.917	691
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overføres til overført resultat	0	5.078
Disponeret fra overført resultat	-2.059.065	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-235.548</b>	<b>5.877</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.518	20
	Materielle anlægsaktiver i alt	39.518	20
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	6.212.865	2.501
	Andre værdipapirer og kapitalandele	721.522	671
	Finansielle anlægsaktiver i alt	6.934.387	3.172
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>6.973.905</b>	<b>3.192</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	610.036	790
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	500
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	12.060.460	3.653
	Udskudte skatteaktiver	266.257	266
	Tilgodehavende selskabsskat	12.000	12
	Andre tilgodehavender	27.560	2.136
	Tilgodehavender i alt	12.976.313	7.357
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.874.238	7.939
	Værdipapirer i alt	3.874.238	7.939
	Likvide beholdninger	771.836	6.608
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>17.622.387</b>	<b>21.904</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>24.596.292</b>	<b>25.096</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.405.050	692
Overført resultat	19.599.672	21.659
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>22.240.322</u></b>	<b><u>22.584</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	2.000.000	2.000
Anden gæld	355.970	512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.355.970</u>	<u>2.512</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.355.970</u></b>	<b><u>2.512</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>24.596.292</u></b>	<b><u>25.096</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	692.133	21.658.737	108.000	22.583.870
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	1.712.917	-2.059.065	110.600	-235.548
	<b>125.000</b>	<b>2.405.050</b>	<b>19.599.672</b>	<b>110.600</b>	<b>22.240.322</b>

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	118.218	0
Andre omkostninger til social sikring	909	0
	<u>119.127</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2019		139.600
Tilgang		<u>22.592</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>		<b>162.192</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		112.276
Årets afskrivninger		<u>10.398</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>		<b>122.674</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>		<b><u>39.518</u></b>

**Noter**

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	1.807.815	4.387
Tilgang i årets løb	2.000.000	220
Afgang i årets løb	0	-2.799
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>3.807.815</b>	<b>1.808</b>
Opskrivninger 1. januar 2019	692.133	2
Andel af årets resultat	1.712.917	423
Årets regulering	0	268
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b>2.405.050</b>	<b>693</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>6.212.865</b>	<b>2.501</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Charlottenlund ApS	Charlottenlund	50 %
Ejendomskreditselskabet Danmark ApS	København	33,33 %
Investeringselskabet BRS P/S	København	33,33 %

## Noter

---

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabets værdipapirbeholdning ligger til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Endvidere har selskabets kapitalejer afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut.